Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Secretaria de Esportes e Lazer solicitando a

reforma geral na quadra poliesportiva que está localizada na rua Glorita Homem de Mello em

frente da APAE.

REQUERIMENTO N° 1882/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA A SECRETARIA
DE ESPORTES E LAZER A REFORMA GERAL NA QUADRA
POLIESPORTIVA QUE ESTÁ LOCALIZADA NA RUA GLORITA
HOMEM DE MELLO EM FRENTE DA APAE.

PROTOCOLO GERAL N° 2331/2015
Data: 13/11/2015 - Horário-  11.08

1111 111111111111111111111111

APROVADO
1 d NOV. 7n15

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Secretaria de Esportes e Lazer, solicitando a reforma e a pintura do piso, a substituiçãos das

lampadas queimadas, a pintura das muretas, a manutenção de todo o alambrado, e a pinturas das

traves da quadra poliesportiva que está localizada na rua Glorita Homem de Mello em frente da

APAE.

Pindamonhangaba, 16 de Novembro de 2015.

Professor O do Macedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1